



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MSinvest ApS
Hallandsvej 64, Apperup, 3140 Ålsgårde

CVR-nr. 36 96 23 05

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: e81197WwPY249340117

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

Martin Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	MSinvest ApS Hallandsvej 64 Apperup 3140 Ålsgårde
	CVR-nr.: 36 96 23 05 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Martin Sørensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse	Pos Partner Nordic ApS, Helsingør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalselskaber og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-21.030	-13
Indtægt af kapitalinteresse	600.000	400
Øvrige finansielle omkostninger	-105	0
Resultat før skat	578.865	387
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	578.865	387
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	590.000	390
Disponeret fra overført resultat	-11.135	-3
Disponeret i alt	578.865	387



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	45.000	45
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>3.049</u>	<u>10</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.049</u>	<u>10</u>
	Aktiver i alt	<u>48.049</u>	<u>55</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	<u>-13.399</u>	<u>-2</u>
	Egenkapital i alt	<u>36.601</u>	<u>48</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>11.448</u>	<u>7</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.448</u>	<u>7</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.448</u>	<u>7</u>
	Passiver i alt	<u>48.049</u>	<u>55</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-2.264	47.736
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.135	-11.135
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	590.000	590.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabs- året	0	-590.000	-590.000
	50.000	-13.399	36.601



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	45.000	45
Kostpris 31. december 2022	45.000	45
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	45.000	45

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MSinvest ApS kr.
Pos Partner Nordic ApS, Helsingør	50 %	887.536	238.542	45.000
		887.536	238.542	45.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 21 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.


